各団体長様

団体責任者様

                                                                                                                江 東 区 剣 道 連 盟

　　 審査担当　 守屋泰則

剣道　四段以上の審査会を下記の通り開催されますのでご案内いたします。

四・五段 東京 東京武道館

六段 愛知

七段 愛知

六段 東京

東京①

東京②

東京①

東京②

申込方法

メール申込 1.申込書にご記入kokenren_shinsa@outlook.jpへメール送信。

2.申込書を使用しない場合は下記事項をkokenren_shinsa@outlook.jpへメール送信。

申込時必要事項：①受審会場、②受審日時、③全剣連番号、④氏名、➄生年月日、⑥満年齢

⑦現在段取得年月日、⑧取得時所属団体、⑨住所、⑩職業、⑪電話

郵送及び手渡

1.申込書記入・郵送

2.ご記入後本部稽古時に持参。

振込先 三菱UFJ銀行　深川支店　口座名義　江東区剣道連盟　口座番号　0516663

メールアドレス kokenren_shinsa@outlook.jp

郵送・連絡先 〒135-0042　江東区木場６-14-1-901   守屋泰則　090-6475-4388

高齢者(70歳以上)

四段

五段

六段

七段

八段

注意事項：

※審査会要項に関しましては各自全日本、東京都剣道連盟ホームページをご参照ください。

※振込手数料は各団体,個人でご負担をお願いします。

※合格した受審者は直ちに登録料を上記口座へ振り込む事

※不明な点がございましたら守屋までご連絡ください。

以上

¥16,000

¥40,000

¥63,000

¥90,000

¥30,000

¥42,000

¥63,000

受審料

¥8,000

¥10,000

¥15,000

¥21,000

¥11,000

¥16,000

2021/9/26

※申込みが終わりましたら下記口座に審査料のお振込みをお願いします。

2021年10月8日(金)

2021年10月8日(金)

2021年10月8日(金)

日本剣道形・学科

¥14,000

登録料（一般）

¥16,000

2021年10月20日(水)

名古屋市枇杷島スポーツセンター 2021年10月8日(金)

日本武道館

東京武道館

エスフォルタアリーナ八王子

再受審者

¥2,500

八段

期日

2021年11月25日(木)

2021年11月26日(金)

開催場所

2021年11月20日(土)

2021年11月14日(土)

2021年11月23日(火)

2021年11月24日(水)
七段

剣道　四・五・六・七・八段審査会ご案内

2021年11月13日(土)

2021年11月20日(土)

申込締切

mailto:kokenren_shinsa@outlook.jp